ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      апреля 2025 года                                                                  №

с. Оглухино

О внесении изменений в постановление администрации  Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области  от 02.04.2024 года № 29 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
 муниципальных нужд»
В целях реализации  части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федерального закона от 26.12.2024   № 494-ФЗ), руководствуясь Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Оглухинского сельского поселения от 02.04.2024  № 29 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 постановления и далее по всему тексту приложения к постановлению слова «до 1 января 2025 года» заменить словами «до 1 января 2026 года».
        2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Оглухинского сельского поселения в сети «Интернет»
         3. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Оглухинского

сельского  поселения                                                   И.К.Игнатович